Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

-  di autorizzare, a seguito della negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MePA), l’affidamento diretto del servizio “Service audio/luci” per complessive € 1.400,00 iva 

esclusa (euro millequattrocento)  pari ad € 1.708,00 iva inclusa ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b) del 

Decreto Legislativo n.36/2023, all’operatore economico 7K di VERZULLI ANDREA -CASTEL DI 

LAMA(AP) – Via della Pace n.60 – P.I.02129640443 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.